2018/9/24 关于举办第二届江南大学医学学术年会的通知暨年会征稿启事-江南大学新闻网

http://news.jiangnan.edu.cn/info/1132/49175.htm 1/3

今天是： 2018年9月24日  星期一 学校首页 |  图说 |  视频 |  下载

首页 要闻 视点 动态 人物 信息 图说 影像 专题 文化

通知公告 您现在的位置： 首页 >> 信息 >> 通知公告

各教学系部、各附属医院、各有关学院：

为立足科研、注重临床、突出转化，促进教师之间以及基础与临床研究者之间的互相了解、沟通，以利于学术思

想的碰撞、交叉学科和合作项目的产生，医学院将于2017年10月27日举行第二届江南大学医学学术年会。现将有关事

项通知如下：

一、年会主题

医学与生命科学

二、年会形式

（一）开幕式

（二）特邀嘉宾报告

（三）教师报告

（四）研究生报告

（五）壁报展览（不限名额，须经过筛选）

三、主办单位

江南大学无锡医学院、江南大学附属医院

四、年会时间与地点

时间：2017年10月27日（周五）

地点：江南大学医学院C101学术报告厅

五、征文要求

（一）征文主题为“医学与生命科学”，医学院及江南大学各有关单位、各附属医院教师和研究生均可投稿，但

必须是未正式发表的科学研究成果。

（二）论文摘要中英文皆可，须按提供模板要求撰写（附件1、附件2）。

（三）论文作者信息按模板（附件3）提交。

（四）论文摘要和作者信息请于2017年10月10日前发奚春华老师邮箱。

六、其他事项

（一）每位师生只能投一篇文章，且必须是第一作者或通讯作者。

关于举办第二届江南大学医学学术年会的通知暨年会征稿启事

发布日期：2017-09-27  来源：医学院

我校校友向学校捐赠珍贵资料

江南大学《平凡的灵魂》 获评教育…

党委宣传部、党委教师工作部党支部…

【新时代@教育】我校师生热议习近…

我校召开新学期工作部署会

江苏省教育厅教育工委副书记徐子敏…

【新时代@教育】习近平：坚持中国…

我校召开校党委中心组理论学习（扩…

陈永泉教授获评“感动江苏教育人物…

朱拓书记为2018级本科生开讲大学第…

点击排行 | 精华推荐

视 点 更多>>

【江南视点】 一流人才培养的几点建议

【江南视点】 精耕细作育一流人才

【江南视点】 一流人才培养的几个问题

【江南视点】 以生为本加快人才培养体制…

【江南视点】 我校召开解放思想大讨论干…

【江南视点】 创新开路 让科研成果活起来

【江南讲堂】 赏传统造物，品江南情怀

校 报 更多>>

http://www.jiangnan.edu.cn/
http://news.jiangnan.edu.cn/ts.htm
http://v.jiangnan.edu.cn/index_jndxsp.html
http://news.jiangnan.edu.cn/index/xz.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/
http://news.jiangnan.edu.cn/index.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/yw.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/sd.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/dt.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/rw.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/xx.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/ts.htm
http://v.jiangnan.edu.cn/index_jndxsp.html
http://news.jiangnan.edu.cn/zt.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/wh.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/index.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/xx.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/xx/tzgg.htm
mailto:%E8%AE%BA%E6%96%87%E8%AF%B7%E4%BA%8E2016%E5%B9%B45%E6%9C%8810%E6%97%A5%E5%89%8D%E5%8F%91%E5%A5%9A%E6%98%A5%E5%8D%8E%E8%80%81%E5%B8%88%E9%82%AE%E7%AE%B12833359535@qq.com
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1074/55700.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1074/55725.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1074/55701.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1074/55631.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1074/55616.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1074/55602.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1074/55595.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1074/55546.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1074/55539.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1074/55466.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/index.shtml
http://news.jiangnan.edu.cn/index.shtml
http://news.jiangnan.edu.cn/sd/jnsd.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1013/55353.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/sd/jnsd.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1013/55352.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/sd/jnsd.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1013/55351.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/sd/jnsd.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1013/55350.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/sd/jnsd.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1013/55349.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/sd/jnsd.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1013/55250.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/sd/jnjt1.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1012/54661.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/index/xb.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/index/xb.htm
http://jiangnan.cuepa.cn/index.php?release_id=131876
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1132/49175.htm

2018/9/24 关于举办第二届江南大学医学学术年会的通知暨年会征稿启事-江南大学新闻网

http://news.jiangnan.edu.cn/info/1132/49175.htm 2/3

0分享:

（二）论文统一评审，年会录用论文编入《第二届江南大学医学学术年会论文集》，评选优秀论文和壁报并给予

奖励。

七、联系方式

联系人：奚老师

电话：051085328296

邮箱：2833359535@qq.com

欢迎师生们踊跃投稿参会，共同将此次年会打造成一届高水平的学术盛会。

附件1：第二届江南大学医学学术年会—中文摘要模板

附件2：第二届江南大学医学学术年会—英文摘要模板

附件3：第二届江南大学医学学术年会论文作者信息表

                                   江南大学无锡医学院

 2017年9月27日

附件下载：

附件1：关于举办第二届江南大学医学学术年会的通知暨年会征稿启事.docx

附件2：附件1 第二届江南大学医学学术年会-中文摘要模板.doc

附件3：附件3 第二届江南大学医学学术年会论文作者信息表.doc

附件4：附件2 第二届江南大学医学学术年会-英文摘要模板.doc

阅读（747） （编辑：医学院）

上一篇： 2017“为转型而设计”系列国际会议-Ⅱ 2017 DESIGN FOR TRANSITION INTERNATIONAL CONFERENCE-II

设计框架: 可持续的设计创新力 DESIGN FRAMEWORK: SUSTAINABLE CREATIVITY OF DESIGN

下一篇： 【遗失启事】校园电动车通行证遗失启事（三十九）

地址：江苏省无锡市蠡湖大道1800号

邮编：214122

http://news.jiangnan.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1287797169&wbfileid=2196727
http://news.jiangnan.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1287797169&wbfileid=2196728
http://news.jiangnan.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1287797169&wbfileid=2196730
http://news.jiangnan.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1287797169&wbfileid=2196729
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1132/49327.htm
http://news.jiangnan.edu.cn/info/1132/48682.htm
http://www.jiangnan.edu.cn/

2018/9/24 关于举办第二届江南大学医学学术年会的通知暨年会征稿启事-江南大学新闻网

http://news.jiangnan.edu.cn/info/1132/49175.htm 3/3

技术支持：信息化建设与管理中心

校内备案号：江南大学 JW170083

联系电话：0510-85326517

服务邮箱：xck@jiangnan.edu.cn

http://nic.jiangnan.edu.cn/